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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 13.06.2014r.
Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę koparko-ładowarki, 

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 12.06.2014r.  dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu koparko-ładowarkę, w której opony są w następującym rozmiarze: przód: 16,0x20, tył: 16,9x28 ?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki o rozmiarze przedniego ogumienia 16,0x20.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu koparko-ładowarkę, w której zewnętrzny promień skrętu wynosi 4225 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki o zewnętrznym promieniu skrętu (bez użycia hamulców) większym niż opisanym w siwz.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu koparko-ładowarkę, w której przesuw boczny wysięgu koparkowego wynosi 1154 mm ?

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki o parametrze przesuwu bocznego wysięgu 1154 z zastrzeżeniem że pozostałe wymagania zamawiającego określone w siwz muszą zostać spełnione. 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w wielotłoczkową pompę hydrauliczną?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki wyposażonej w pompę hydrauliczną typ „wielotłoczkowy”.
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